PORTARIA Nº. 246, DE 15 DE JANEIRO DE 2025.

O Senhor Prefeito Municipal de São Domingos do Capim, Estado do Pará, ORIVALDO

DAS NEVES OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei;

CONSIDERANDO o cumprimento dos preceitos legais, especialmente a transparência

e eficiência administrativa, bem como a necessidade de garantir a regularidade e fiscalização

dos processos administrativos e financeiros do Município;

RESOLVE,

Art. 1º Ficam nomeados os MEMBROS TITULARES e SUPLENTES para comporem a

função de FISCAL DE CONTRATO da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS –

SEMAF, para o biênio de 2025/2026, com abaixo segue:

 I – OBRAS:

 Titular: ANTÔNIO QUADROS DA SILVA – CAU: A109556-0;

 Cargo: Chefe do Setor de Projetos de Engenharia e Arquitetura;

 II – COMPRAS:

 Titular: LUCAS DE ARAÚJO ASSUNÇÃO – CPF n° ***.527.***.-54;

 Cargo:  Diretor do Departamento de Compras;

 Suplente: JAMILLY DA SILVA DA SILVA – CPF n° ***.395.***.-76;

 Cargo: Assistente de Serviços Administrativos II;

 III – SERVIÇOS:

 Titular: ROSEENE CRISTINA PEREIRA TEIXEIRA – CPF nº ***.193.**-75;

 Cargo: Assistente de Serviçõs Administrativos II;

 Suplente: ISAIAS DE JESUS DA SILVA GREGÓRIO – CPF nº ***.533.***-62;

 Cargo: Chefe do Setor de Tributos e Arrecadação;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ORIVALDO DAS NEVES OLIVEIRA

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM, em 15 de janeiro de 2025.

		2025-01-15T14:19:24-0300
	ORIVALDO DAS NEVES OLIVEIRA:78799341204